

Balles Planteskole ApS

Udlejrevej 1, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 31 59 71 61

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019

Børge Balle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balles Planteskole ApS
Udlejrevej 1
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 31 59 71 61
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Ølstykke
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Børge Hansen Balle

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive planteskole og beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992 t.kr. mod 907 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	991.630	907
1 Personaleomkostninger	-861.137	-1.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.518	-15
Resultat før finansielle poster	15.975	-266
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.631	-53
Resultat før skat	-33.656	-318
3 Skat af årets resultat	7.389	70
Årets resultat	-26.267	-248
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.267	-248
Disponeret i alt	-26.267	-248

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.423	540
Materielle anlægsaktiver i alt	445.423	540
Anlægsaktiver i alt	445.423	540
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	500.000	500
Varebeholdninger i alt	500.000	500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.881	18
Udskudte skatteaktiver	257.200	250
Andre tilgodehavender	53.741	163
Periodeafgrænsningsposter	130.634	73
Tilgodehavender i alt	482.456	504
Likvide beholdninger	800.502	668
Omsætningsaktiver i alt	1.782.958	1.672
Aktiver i alt	2.228.381	2.212

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	126.000	126
7 Overført resultat	-2.388	24
Egenkapital i alt	123.612	150
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.697	104
Gæld til associerede virksomheder	283.348	283
Anden gæld	1.733.724	1.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.104.769	2.062
Gældsforpligtelser i alt	2.104.769	2.062
Passiver i alt	2.228.381	2.212
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	785.927	1.080
Pensioner	2.115	0
Andre omkostninger til social sikring	72.574	78
Personalemkostninger i øvrigt	521	0
	<u>861.137</u>	<u>1.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.631</u>	<u>53</u>
	<u>49.631</u>	<u>53</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.389</u>	<u>-70</u>
	<u>-7.389</u>	<u>-70</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2018	1.232.746	689
Tilgang i årets løb	<u>19.996</u>	<u>544</u>
Kostpris 31. marts 2019	<u>1.252.742</u>	<u>1.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	-692.801	-678
Årets afskrivninger	<u>-114.518</u>	<u>-15</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	<u>-807.319</u>	<u>-693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	<u>445.423</u>	<u>540</u>

Noter

	31/3 2019 kr.	31/3 2018 t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2018	0	30
Afgang i årets løb	0	-30
Opskrivninger 1. april 2018	0	9
Årets opskrivninger	0	-9
	<hr/>	<hr/>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2018	126.000	126
	<hr/>	<hr/>
	126.000	126
	<hr/>	<hr/>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2018	23.879	272
Årets overførte overskud eller underskud	-26.267	-248
	<hr/>	<hr/>
	-2.388	24
	<hr/>	<hr/>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2019.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2019.		
